
Campionati Regionali Invernali Esordienti B 

 

Piscina Comunale Pavia -16 febbraio 2014 

 

 

 

Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie 

 

   1) LOM-1034 BAIARDI AURORA            2004  Nuotatori Milanesi        00'37.20 

   2) LOM-8642 RIBOLDI DALILA SUAMY      2004  In Sport ssd - Vimercate  00'39.70 

   3) LOM-9628 SIRONI CHIARA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'40.70 

   4) LOM-9777 PEREGO FRANCESCA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'41.10 

   5) LOM-9777 BOSISIO SOFIA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'41.50 

      LOM-8813 REISER MARTINA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'41.50 

   7) LOM-9664 HARTUP-IACOBAN GIULIA     2005  Nuotatori Milanesi        00'42.30 

   8) LOM-1573 GUIDA RACHELE             2005  Vogherese Nuoto           00'42.60 

   9) LOM-8668 ZAMPOLINI ELEONORA        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.70 

  10) LOM-8668 RIVA ALESSIA              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.90 

  11) LOM-1574 DRAGOTI ALEXIA            2005  Vogherese Nuoto           00'43.80 

  12) LOM-1491 RIVOLTA MARTINA           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'43.90 

  13) LOM-8601 BUCCI EMMA                2005  In Sport ssd - Vimercate  00'44.10 

      LOM-1604 UERA BERNADINE MAE        2004  Nuotatori Milanesi        00'44.10 

  15) LOM-8667 CICERI ANNA               2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'44.20 

  16) LOM-8762 MORELLI MADDALENA         2004  Nuotatori Milanesi        00'44.40 

  17) LOM-1094 MERONI GIORGIA            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'44.70 

  18) LOM-8855 TARLOCCO GIORGIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'45.10 

  19) LOM-8762 GIUSTO SOFIA              2004  Nuotatori Milanesi        00'45.30 

  20) LOM-1573 GUAGNINI GIULIA           2004  Vogherese Nuoto           00'45.90 

  21) LOM-1094 DI FRANCO GIADA           2004  In Sport ssd - Vimercate  00'46.20 

  22) LOM-8568 BERTINI SARA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'46.30 

      LOM-1094 CONSONNI ANNA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'46.30 

  24) LOM-1460 COSTANTINO ANNALAURA      2004  Vogherese Nuoto           00'47.10 

  25) LOM-8243 SEYMANDI CAMILLA LUCIA    2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.60 

  26) LOM-1070 CITTERIO REBECCA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.80 

  27) LOM-1483 MATTIA MARTA              2004  In Sport ssd - Vimercate  00'48.30 

  28) LOM-9685 DI CARMINO GAIA           2004  Nuotatori Milanesi        00'48.50 

      LOM-1514 MACOR ALICE               2004  Nuotatori Milanesi        00'48.50 

      LOM-1491 SCARABOTTOLO FRANCESCA    2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.50 

      LOM-9777 SENATORE GIORGIA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'48.50 

  32) LOM-6797 DAL BEN ALESSANDRA        2004  Nuotatori Milanesi        00'48.70 

  33) LOM-1617 SARACENI SVEVA            2004  Libertas Nuoto Sesto      00'49.30 

  34) LOM-1094 BERTOLI GIORGIA           2004  In Sport ssd - Vimercate  00'49.50 

  35) LOM-9561 LUCCHI GLORIA             2004  Nuotatori Milanesi        00'50.00 

  36) LOM-1500 ROCCHI BEATRICE           2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.30 

  37) LOM-1108 GUZZETTI ALESSIA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.50 

  38) LOM-1085 MORONI ELISA              2004  Nuotatori Milanesi        00'50.80 

      LOM-1477 SAWERS MIRIAM             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'50.80 

  40) LOM-9685 PENTIMALLI GIADA ANNA     2004  Nuotatori Milanesi        00'50.90 

  41) LOM-1496 CAPRA SABRINA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'51.30 

  42) LOM-1496 RAGONESI ANNA SARA        2005  GSL asd - Cinisello B.    00'51.50 

  43) LOM-1585 BOTTAZZO GIADA            2004  Nuotatori Milanesi        00'51.70 

      LOM-1608 RAIMONDI ALESSIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'51.70 

  45) LOM-9664 MIGLIORATI SOFIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'51.80 

  46) LOM-1604 PINCIROLI FRANCESCA       2004  Nuotatori Milanesi        00'53.80 

  47) LOM-1490 BERGOMI CHIARA            2005  Nuotatori Milanesi        00'54.30 

  48) LOM-1109 FIZZARDI FRANCESCA        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'54.80 

  49) LOM-1477 CAMPIONE GRETA            2005  Libertas Nuoto Sesto      00'55.40 

  50) LOM-1561 MARTINELLI GAIA           2004  Nuotatori Milanesi        00'56.60 

  51) LOM-1580 PAONESSA CHIARA           2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'59.20 

  52) LOM-1477 PAVAN ZOE                 2005  GSL asd - Cinisello B.    00'59.40 

  53) LOM-1109 MASPERO MATILDE           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'02.10 

   -  LOM-9640 BRENNA ILARIA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1502 CHESSA MARIA VITTORIA     2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1561 GIOIA MATILDE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1498 NADALINI BEATRICE         2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1469 PAROZZI ALICE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1472 PESCINI FEDERICA          2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1489 NOVI MATILDE              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito 

 

Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie 



 

   1) LOM-1573 LIMONCINI CORRADO         2004  Vogherese Nuoto           00'35.60 

   2) LOM-9662 VIANELLO ROBERTO          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'36.40 

   3) LOM-8814 CONTI MANUEL              2004  GSL asd - Cinisello B.    00'38.20 

   4) LOM-1094 CANOVA MATTEO             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'38.40 

   5) LOM-1065 PASQUETTO ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'38.80 

      LOM-9557 TEALDI MANUEL             2004  Nuotatori Milanesi        00'38.80 

   7) LOM-9640 D'IPPOLITO MATTIA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.00 

   8) LOM-9640 RAINERI LUCA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.50 

   9) LOM-8757 STELLA ANDREA ANTONIO     2003  Nuotatori Milanesi        00'39.60 

      LOM-8650 VILLA ANDREA              2003  Nuotatori Milanesi        00'39.60 

  11) LOM-9683 NITI IAN                  2004  Nuotatori Milanesi        00'40.00 

  12) LOM-8722 BARBISONI ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'40.10 

  13) LOM-8762 LANCETTA SIMONE           2003  Nuotatori Milanesi        00'41.00 

  14) LOM-1483 CANOVA ANDREA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'41.20 

  15) LOM-9777 COLAIANNI KEVIN           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'42.10 

  16) LOM-1496 POTERTI MICHAEL           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'42.50 

  17) LOM-8761 DICORATO MASSIMILIANO     2003  Nuotatori Milanesi        00'42.70 

  18) LOM-8761 MONOLO STEFANO            2003  Nuotatori Milanesi        00'43.00 

  19) LOM-9776 CAIMI EDOARDO             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'43.10 

  20) LOM-1573 TACCONI MATTEO            2004  Vogherese Nuoto           00'43.50 

  21) LOM-9777 FERSINI ANDREA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'43.60 

  22) SIC-3058 LUCCHETTI GABRIELE        2003  Nuotatori Milanesi        00'43.70 

  23) LOM-1065 PASQUETTO LORENZO         2003  Nuotatori Milanesi        00'43.90 

  24) LOM-9786 PAVONI GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'44.30 

  25) LOM-9887 BASSANI SIMONE            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'44.50 

  26) LOM-8098 BERETTA LEONARDO LODOVICO 2003  In Sport ssd - Vimercate  00'44.60 

  27) LOM-1496 MARCELLINO FRANCESCO      2003  GSL asd - Cinisello B.    00'45.20 

  28) LOM-1492 BENABA NABIL              2003  Nuotatori Milanesi        00'45.40 

  29) LOM-1546 PRIMERANO EDOARDO PASQUAL 2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.70 

  30) LOM-8570 ONORATO PIETRO            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'45.90 

  31) LOM-1511 D'AMBRA DENNIS            2003  Nuotatori Milanesi        00'46.00 

  32) LOM-1109 GIANNETTO VINCENZO        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.80 

      LOM-9962 PENATI ANDREA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'46.80 

  34) LOM-8723 SONCINI MATTEO            2003  Nuotatori Milanesi        00'47.10 

      LOM-1008 VIGNATI SAMUELE           2004  Nuotatori Milanesi        00'47.10 

  36) LOM-1469 GOLINO GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'47.50 

  37) LOM-1483 SORIANO DANIEL            2003  Nuotatori Milanesi        00'47.80 

  38) LOM-1574 SACCHI FILIPPO            2003  Vogherese Nuoto           00'48.70 

  39) LOM-1492 AIOLFI FILIPPO            2004  Nuotatori Milanesi        00'49.10 

  40) LOM-1490 GOI ALESSANDRO            2004  Nuotatori Milanesi        00'50.10 

      LOM-1490 ZUCCARO ALESSANDRO        2004  Nuotatori Milanesi        00'50.10 

  42) LOM-1108 ROGATSKI ALESSANDRO       2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.80 

  43) LOM-1605 BOLIS DIMITRI             2003  Nuotatori Milanesi        00'52.40 

  44) LOM-1604 PINCIROLI MATTEO          2004  Nuotatori Milanesi        00'55.80 

   -  LOM-1095 AMENDOLA GABRIELE         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-9887 CARINCI ALESSANDRO        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1477 COCCO EMANUELE            2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente 

   -  LOM-8855 GAROZZO PAOLO             2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1563 GHEZZI ALESSANDRO         2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1483 NOBILE CARLO              2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-8762 RAMPINI DAVIDE            2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1573 SENECA MICHELE            2004  Vogherese Nuoto            Assente 

   -  LOM-1005 VERGA ALESSANDRO          2003  GSL asd - Cinisello B.     Assente 

   -  LOM-9901 VIANI TOMMASO             2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

 

Staffetta ostacoli Femmine Esordienti B - Serie 

 

   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'49.40 

   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'51.30 

   3) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'54.40 

   4) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'59.30 

   5) LOM-9442  Vogherese Nuoto                                      03'00.10 

     

 

Staffetta ostacoli Maschi Esordienti B - Serie 

 

   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'36.50 

   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'40.40 

   3) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'44.80 



   4) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'53.70 

   -  LOM-9442  Vogherese Nuoto                                       Assente 

 

Trasporto manichino Femmine Esordienti B - Serie 

 

   1) LOM-9777 PEREGO FRANCESCA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'43.00 

   2) LOM-8642 RIBOLDI DALILA SUAMY      2004  In Sport ssd - Vimercate  00'43.70 

   3) LOM-9628 SIRONI CHIARA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'45.10 

   4) LOM-1034 BAIARDI AURORA            2004  Nuotatori Milanesi        00'46.40 

   5) LOM-9664 HARTUP-IACOBAN GIULIA     2005  Nuotatori Milanesi        00'47.20 

   6) LOM-8813 REISER MARTINA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'48.50 

   7) LOM-9777 BOSISIO SOFIA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'48.60 

   8) LOM-8668 ZAMPOLINI ELEONORA        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.70 

   9) LOM-1514 MACOR ALICE               2004  Nuotatori Milanesi        00'50.80 

  10) LOM-8668 RIVA ALESSIA              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'51.50 

  11) LOM-1094 CONSONNI ANNA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'52.30 

  12) LOM-8762 GIUSTO SOFIA              2004  Nuotatori Milanesi        00'53.20 

  13) LOM-1483 MATTIA MARTA              2004  In Sport ssd - Vimercate  00'53.50 

  14) LOM-1094 DI FRANCO GIADA           2004  In Sport ssd - Vimercate  00'53.60 

      LOM-1573 GUAGNINI GIULIA           2004  Vogherese Nuoto           00'53.60 

  16) LOM-1574 DRAGOTI ALEXIA            2005  Vogherese Nuoto           00'53.70 

  17) LOM-8667 CICERI ANNA               2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.80 

  18) LOM-1491 SCARABOTTOLO FRANCESCA    2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'54.30 

  19) LOM-1573 GUIDA RACHELE             2005  Vogherese Nuoto           00'54.40 

  20) LOM-8568 BERTINI SARA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'54.50 

  21) LOM-8243 SEYMANDI CAMILLA LUCIA    2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'54.60 

  22) LOM-1491 RIVOLTA MARTINA           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'54.80 

  23) LOM-8762 MORELLI MADDALENA         2004  Nuotatori Milanesi        00'54.90 

  24) LOM-8601 BUCCI EMMA                2005  In Sport ssd - Vimercate  00'55.00 

  25) LOM-8855 TARLOCCO GIORGIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'55.10 

  26) LOM-1094 MERONI GIORGIA            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'55.30 

  27) LOM-9777 SENATORE GIORGIA          2004  GSL asd - Cinisello B.    00'55.80 

  28) LOM-1608 RAIMONDI ALESSIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'55.90 

  29) LOM-1604 UERA BERNADINE MAE        2004  Nuotatori Milanesi        00'56.10 

  30) LOM-1070 CITTERIO REBECCA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.80 

  31) LOM-6797 DAL BEN ALESSANDRA        2004  Nuotatori Milanesi        00'56.90 

      LOM-9664 MIGLIORATI SOFIA          2004  Nuotatori Milanesi        00'56.90 

  33) LOM-9685 DI CARMINO GAIA           2004  Nuotatori Milanesi        00'57.20 

  34) LOM-1617 SARACENI SVEVA            2004  Libertas Nuoto Sesto      00'57.40 

  35) LOM-1108 GUZZETTI ALESSIA          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'58.60 

  36) LOM-1477 SAWERS MIRIAM             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'59.10 

  37) LOM-9561 LUCCHI GLORIA             2004  Nuotatori Milanesi        00'59.90 

  38) LOM-1094 BERTOLI GIORGIA           2004  In Sport ssd - Vimercate  01'00.30 

      LOM-1460 COSTANTINO ANNALAURA      2004  Vogherese Nuoto           01'00.30 

  40) LOM-1477 PAVAN ZOE                 2005  GSL asd - Cinisello B.    01'01.80 

  41) LOM-1580 PAONESSA CHIARA           2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'02.40 

      LOM-9685 PENTIMALLI GIADA ANNA     2004  Nuotatori Milanesi        01'02.40 

  43) LOM-1585 BOTTAZZO GIADA            2004  Nuotatori Milanesi        01'03.10 

      LOM-1604 PINCIROLI FRANCESCA       2004  Nuotatori Milanesi        01'03.10 

  45) LOM-1490 BERGOMI CHIARA            2005  Nuotatori Milanesi        01'04.00 

      LOM-1561 MARTINELLI GAIA           2004  Nuotatori Milanesi        01'04.00 

  47) LOM-1496 CAPRA SABRINA             2004  GSL asd - Cinisello B.    01'04.70 

  48) LOM-1477 CAMPIONE GRETA            2005  Libertas Nuoto Sesto      01'05.00 

  49) LOM-1109 FIZZARDI FRANCESCA        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'07.10 

  50) LOM-1496 RAGONESI ANNA SARA        2005  GSL asd - Cinisello B.    01'08.30 

  51) LOM-1109 MASPERO MATILDE           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'13.60 

  52) LOM-1085 MORONI ELISA              2004  Nuotatori Milanesi        01'16.70 

   -  LOM-9640 BRENNA ILARIA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1502 CHESSA MARIA VITTORIA     2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1561 GIOIA MATILDE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1498 NADALINI BEATRICE         2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1469 PAROZZI ALICE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1472 PESCINI FEDERICA          2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1489 NOVI MATILDE              2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito 

   -  LOM-1500 ROCCHI BEATRICE           2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Squalif. 

 

Trasporto manichino Maschi Esordienti B - Serie 

 

   1) LOM-8814 CONTI MANUEL              2004  GSL asd - Cinisello B.    00'42.00 

   2) LOM-9640 D'IPPOLITO MATTIA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.60 



   3) LOM-9640 RAINERI LUCA              2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'43.30 

   4) LOM-1094 CANOVA MATTEO             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'43.40 

   5) LOM-8757 STELLA ANDREA ANTONIO     2003  Nuotatori Milanesi        00'43.70 

   6) LOM-9662 VIANELLO ROBERTO          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'44.30 

   7) LOM-1065 PASQUETTO ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'45.40 

   8) LOM-1483 CANOVA ANDREA             2004  In Sport ssd - Vimercate  00'46.80 

   9) LOM-9557 TEALDI MANUEL             2004  Nuotatori Milanesi        00'47.00 

  10) LOM-9786 PAVONI GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'48.10 

  11) LOM-9683 NITI IAN                  2004  Nuotatori Milanesi        00'48.80 

  12) LOM-8650 VILLA ANDREA              2003  Nuotatori Milanesi        00'48.90 

  13) LOM-8722 BARBISONI ALESSANDRO      2003  Nuotatori Milanesi        00'49.10 

      LOM-9777 COLAIANNI KEVIN           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'49.10 

      LOM-1573 LIMONCINI CORRADO         2004  Vogherese Nuoto           00'49.10 

  16) LOM-8762 LANCETTA SIMONE           2003  Nuotatori Milanesi        00'49.30 

  17) LOM-1546 PRIMERANO EDOARDO PASQUAL 2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.30 

  18) LOM-8098 BERETTA LEONARDO LODOVICO 2003  In Sport ssd - Vimercate  00'51.30 

  19) LOM-1496 POTERTI MICHAEL           2003  GSL asd - Cinisello B.    00'51.40 

  20) SIC-3058 LUCCHETTI GABRIELE        2003  Nuotatori Milanesi        00'51.60 

      LOM-1573 TACCONI MATTEO            2004  Vogherese Nuoto           00'51.60 

  22) LOM-1496 MARCELLINO FRANCESCO      2003  GSL asd - Cinisello B.    00'52.50 

  23) LOM-8761 DICORATO MASSIMILIANO     2003  Nuotatori Milanesi        00'52.70 

  24) LOM-8761 MONOLO STEFANO            2003  Nuotatori Milanesi        00'52.80 

  25) LOM-9776 CAIMI EDOARDO             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'53.20 

  26) LOM-1490 GOI ALESSANDRO            2004  Nuotatori Milanesi        00'53.60 

  27) LOM-9777 FERSINI ANDREA            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'54.50 

  28) LOM-1574 SACCHI FILIPPO            2003  Vogherese Nuoto           00'54.60 

  29) LOM-9887 BASSANI SIMONE            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'55.20 

      LOM-1469 GOLINO GIACOMO            2003  Nuotatori Milanesi        00'55.20 

  31) LOM-1065 PASQUETTO LORENZO         2003  Nuotatori Milanesi        00'55.40 

  32) LOM-8723 SONCINI MATTEO            2003  Nuotatori Milanesi        00'55.50 

  33) LOM-1605 BOLIS DIMITRI             2003  Nuotatori Milanesi        00'55.70 

      LOM-9962 PENATI ANDREA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'55.70 

  35) LOM-1109 GIANNETTO VINCENZO        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'56.00 

  36) LOM-1511 D'AMBRA DENNIS            2003  Nuotatori Milanesi        00'56.10 

      LOM-1490 ZUCCARO ALESSANDRO        2004  Nuotatori Milanesi        00'56.10 

  38) LOM-8570 ONORATO PIETRO            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'56.90 

  39) LOM-1108 ROGATSKI ALESSANDRO       2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'57.40 

  40) LOM-1483 SORIANO DANIEL            2003  Nuotatori Milanesi        00'58.10 

  41) LOM-1008 VIGNATI SAMUELE           2004  Nuotatori Milanesi        01'00.20 

  42) LOM-1492 BENABA NABIL              2003  Nuotatori Milanesi        01'00.90 

  43) LOM-1492 AIOLFI FILIPPO            2004  Nuotatori Milanesi        01'01.10 

  44) LOM-1604 PINCIROLI MATTEO          2004  Nuotatori Milanesi        01'13.40 

   -  LOM-1095 AMENDOLA GABRIELE         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-9887 CARINCI ALESSANDRO        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1477 COCCO EMANUELE            2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente 

   -  LOM-8855 GAROZZO PAOLO             2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1563 GHEZZI ALESSANDRO         2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente 

   -  LOM-1483 NOBILE CARLO              2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-8762 RAMPINI DAVIDE            2003  Nuotatori Milanesi         Assente 

   -  LOM-1573 SENECA MICHELE            2004  Vogherese Nuoto            Assente 

   -  LOM-1005 VERGA ALESSANDRO          2003  GSL asd - Cinisello B.     Assente 

   -  LOM-9901 VIANI TOMMASO             2004  Nuotatori Milanesi         Assente 

 

 

Ord.    Società                                 Totale 

    1)   Nuotatori Milanesi                        2492,5   

    2)   In Sport ssd - Vimercate                  2050     

    3)   GSL asd - Cinisello B.                    1687,5   

    4)   Aqvasport Lario ssd  Cerm                 1397,5   

    5)   Vogherese Nuoto                           625      

    6)   Libertas Nuoto Sesto                      10       

 


